
                                         

 

   

 

Amendement ontbreken fietsparkeernormen 
 
De raad van de gemeente Oosterhout, in vergadering bijeen op 21 mei 2019, behandelend 
raadsnota “Actualisatie parkeernormen”, 
 
overwegende dat:  

 om fietsgebruik te stimuleren en faciliteren voorgesteld wordt om fietsparkeernormen op 
te nemen; 

 het de bedoeling is dat bij nieuwe ruimtelijke ontwikkelingen getoetst wordt aan het 
beschikbaar hebben van voldoende fietsparkeerplaatsen; 

 voor een aantal ontwikkelingen geen fietsparkeernorm is opgenomen terwijl voor andere 
ontwikkelingen “maatwerk, per ontwikkeling bepalen” is opgenomen; 

 dit ertoe leidt dat er geen eisen aan de hoeveelheid fietsparkeerplaatsen gesteld kan 
worden als er niks is opgenomen, 

 
besluit: 
 
De raadsnota vast te stellen met dien verstande dat de ‘Nota Parkeernormen 2019’ als volgt 
wordt gewijzigd: 
 

- In bijlage 4 in de lege cellen onder “parkeernormen fiets” wordt opgenomen: 
“maatwerk, per ontwikkeling bepalen”. 

 
 
D.F.J. Melsen     W.P.J.M. Hoosemans   P.J. Bogerd 
VVD        Gemeentebelangen    Gezond Burger Verstand 
 


